
2021 年 4 月吉日  

お 取 引 先 各 位 

 

株式会社  オ サ キ 

株式会社  高知ＮＴＮ  

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申しあげます。平素は、格別のお引立

てを賜り厚く御礼申しあげます。  

さて、弊社は、誠に勝手ながら下記の期間を休業させていただきます。    

お取引先の皆さまには、何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださ

いますようお願い申しあげます。  

敬具  

 

記  

 

4月 29日（木）～ 5月 5日（水） 

 

※5 月 6 日（木）より通常営業いたします。ゴールデンウィークおよびその前後

の期間におきましては、物流の遅延・遅配の発生が予想されます。納品日の指定

など、ご希望に沿えないことがございますので、日数に余裕をもってご用命賜り

たくお願い申しあげます。  

 

以上  

 

 


